[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 октября 2022 года № 100
О внесении изменений в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 31.03.2022 №38 «О ежегодном основном и дополнительном отпусках Председателя Ревизионной комиссии города Льгова Курской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования "Город Льгов" Курской области, Льговский Городской Совет депутатов решил:
1. Пункт 1 Решения Льговского Городского Совета депутатов от 31.03.2022 №38 «О ежегодном основном и дополнительном отпусках Председателя Ревизионной комиссии города Льгова Курской области» дополнить словами «распоряжением Председателя Льговского Городского Совета депутатов».
2. Пункт 2 Решения Льговского Городского Совета депутатов от 31.03.2022 №38 «О ежегодном основном и дополнительном отпусках Председателя Ревизионной комиссии города Льгова Курской области» дополнить словами «распоряжением Председателя Льговского Городского Совета депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 14.01.2022 г.
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев
Глава города Льгова
Курской области

А.С. Клемешов